TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /TTr-PPC    Hải Dương, ngày

TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung

Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2025

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-HĐQT ngày 03/6/2025 của Hội đồng quản trị

Công ty về việc thông qua các nội dung biểu quyết thông qua tại Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2025;

Căn cứ Đơn từ nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm soát của ông Lương

Trường Luân.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại (PPC) kính trình Đại

hội đồng cổ đông xem xét thông qua miễn nhiệm và bầu bổ sung 01 Kiểm soát viên

như sau:

1. Miễn nhiệm Kiểm soát viên

Miễn nhiệm chức danh Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

đối với ông Lương Trường Luân.

2. Bầu bổ sung Kiểm soát viên

Bầu bổ sung bà Trần Thị Thanh Huyền, Chuyên viên Ban Kiểm toán nội bộ

và Giám sát tài chính - Tổng công ty Phát điện 2, tham gia ứng cử chức danh Kiểm

soát viên và giới thiệu làm Trưởng ban kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả

Lại (nhiệm kỳ 05 năm), làm việc theo chế độ chuyên trách.

(Sơ yếu lý lịch của bà Trần Thị Thanh Huyền gửi kèm theo).

Hội đồng quản trị PPC kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

             CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCLĐ, HĐQT.

                  Mai Quốc Long

		TRINH HOANG NHAN
	2025-06-04T08:59:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI QUOC LONG
	2025-06-04T10:46:24+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2025-06-04T10:59:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2025-06-04T10:59:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2025-06-04T10:59:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi